
 19. Apoldaer Stadtlauf

14. Juni 2023

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Bambinlauf

Teilnehmer, männlich

Bambinilauf -- 167 Deutsch Friedrich Apoldaer LV m5 teilgenommen
Bambinilauf -- 165 Dobscham Jonathan m4 teilgenommen
Bambinilauf -- 171 Hähnel Lukas FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 teilgenommen
Bambinilauf -- 173 Loose Richard FSV Ilmtal Zottelstedt m5 teilgenommen
Bambinilauf -- 174 Möckel Paul FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 teilgenommen
Bambinilauf -- 182 Röhnert Pepe Schüler m6 teilgenommen

Bambinilauf -- 177 Scheler Luis FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 teilgenommen

Bambinilauf -- 183 Marquardt Nick FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 teilgenommen
Bambinilauf -- 178 Schöniger Til FSV Ilmtal Zottelstedt m5 teilgenommen
Bambinilauf -- 166 Unglaube Hendrik m3 teilgenommen
Bambinilauf -- 162 Ruppe Jakob GS Magdala Schüler m7 teilgenommen

Bambinilauf -- 163 Gerlach Phil Louis m5 teilgenommen

Bambinilauf -- 164 Gerlach Luca Milan Schüler m6 teilgenommen

Bambinilauf -- 169 Wolff Ben Apoldaer LV m5 teilgenommen

Bambinilauf -- 170 Hoppe Louis Apoldaer LV m5 teilgenommen

Bambinilauf -- 185 Degner Emil m5 teilgenommen

Bambinilauf -- 186 Degner Paul m5 teilgenommen

Bambinilauf -- 187 Reuter Björn Apoldaer LV m5 teilgenommen

Bambinilauf -- 188 Nelle Frederik Apoldaer LV m5 teilgenommen

Bambinilauf -- 189 Nelle Henning m5 teilgenommen

Bambinilauf -- 190 Göhring Jarne Schüler m7 teilgenommen

Teilnehmer, weiblich

Bambinilauf -- 172 Hänchen Clara FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w6 teilgenommen

Bambinilauf -- 184 Heuschkel Pia Apoldaer LV Schülerinnen w6 teilgenommen

Bambinilauf -- 179 Leypoldt Nele Apoldaer LV Schülerinnen w6 teilgenommen

Bambinilauf -- 175 Müller Magdalena FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w6 teilgenommen

Bambinilauf -- 191 Prüger Klara Apoldaer LV w4 teilgenommen

Bambinilauf -- 176 Ratzmann Alina FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w6 teilgenommen

Bambinilauf -- 160 Schiller Lena Schülerinnen w6 teilgenommen

Bambinilauf -- 161 Kanzler Mathilda Ernst-Thälmann-KiGa w5 teilgenommen

Bambinilauf -- 168 Juch Jasmin w5 teilgenommen
Bambinilauf -- 180 Baumbach Emma Schülerinnen w6 teilgenommen
Bambinilauf -- 181 Gholami Nazanin Schülerinnen w6 teilgenommen
Bambinilauf -- 192 Bismarck Helen Apoldaer LV w3 teilgenommen
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 19. Apoldaer Stadtlauf

14. Juni 2023

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

2 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 327 Loos Niklas Apoldaer LV Schüler m11 0:09:26,8

2km 2 315 Ziegler Milo Apoldaer LV Schüler m8 0:09:56,6

2km 3 306 Hildebrecht Tim Apoldaer LV Schüler m10 0:10:08,9
2km 4 328 Heyer Tilmann Apoldaer LV Schüler m10 0:10:09,8
2km 5 312 Bieling Emil FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m7 0:10:19,0
2km 6 301 Gerlach Chris SSV Vimaria Weimar Schüler m10 0:10:23,7
2km 7 324 Heuschkel Noah Apoldaer LV Schüler m9 0:10:25,8
2km 8 344 Frisch Carlo Apoldaer LV Schüler m7 0:10:26,5
2km 9 339 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler m10 0:10:34,1
2km 10 317 Erbs Hannes Apoldaer LV Schüler m11 0:10:35,1
2km 11 326 Rank Constantin Apoldaer LV Schüler m8 0:10:36,2
2km 12 330 Bachmann Ben Ole Schüler m11 0:10:41,1
2km 13 302 Deutsch Theo Apoldaer LV Schüler m8 0:10:47,9
2km 14 316 Leypoldt Felix Apoldaer LV Schüler m9 0:10:58,7
2km 15 303 Hoppe Levin Apoldaer LV Schüler m7 0:11:02,4
2km 16 337 Eckardt Richard Schüler m8 0:11:14,8
2km 17 331 Bachmann Janne Luis Schüler m9 0:11:32,1

2km 18 300 Höss Finn Apoldaer Wasser GmbH Schüler m11 0:11:36,8

2km 19 307 Müller Klemens Apoldaer LV Schüler m7 0:11:39,1
2km 20 323 Unruh Pekka Apoldaer LV Schüler m11 0:11:45,8
2km 21 305 Hornbogen Ole FSV Klosterhäseler Schüler m9 0:11:46,7

2km 22 321 Linke Senjo AST Apolda Schüler m8 0:11:57,6

2km 23 332 Steiniger Oskar Apoldaer LV Schüler m10 0:11:58,5
2km -- 304 Juch Niklas Schüler m8 d.n.f.

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 325 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:09:00,6

2km 2 322 Unruh Tilda Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:09:57,7
2km 3 333 Prüger Milena Schülerinnen w10 0:10:18,0
2km 4 342 Saal Ellenie Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:10:54,4
2km 5 314 Heller Selma Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:11:04,4
2km 6 340 Scherneck Vanessa Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:11:11,4
2km 7 318 Thomas Paula Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:11:11,8
2km 8 343 Dedekind Marit Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:11:16,1
2km 9 310 Schöniger Ida FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w8 0:11:20,5
2km 10 319 Thomas Polly Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:11:22,4
2km 11 329 Degner Marie Schülerinnen w10 0:11:24,3
2km 12 313 Hein Emilia AC Apolda Schülerinnen w10 0:11:25,1
2km 13 345 Gebhardt Edda GS Moorental Schülerinnen w9 0:11:27,8
2km 14 309 Hermann Mara FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w8 0:11:47,1
2km 15 341 Seydel Malin Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:11:48,3
2km 16 336 Bismark Ida Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:11:49,6
2km 17 311 Hähnel Lisa FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w8 0:12:00,9
2km 18 338 Darnstedt Pia Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:12:03,3
2km 19 334 Kippel Annabelle AST Apolda Schülerinnen w9 0:12:22,9
2km 20 335 Kippel Sofie AST Apolda Schülerinnen w11 0:12:28,1
2km 21 320 Linke Tjara AST Apolda Schülerinnen w12 0:12:49,2
2km 22 308 Hoppe Melissa Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:15:18,0
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 19. Apoldaer Stadtlauf

14. Juni 2023

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Schüler m7

2km 1 312 Bieling Emil FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m7 0:10:19,0
2km 2 344 Frisch Carlo Apoldaer LV Schüler m7 0:10:26,5
2km 3 303 Hoppe Levin Apoldaer LV Schüler m7 0:11:02,4
2km 4 307 Müller Klemens Apoldaer LV Schüler m7 0:11:39,1

Schüler m8

2km 1 315 Ziegler Milo Apoldaer LV Schüler m8 0:09:56,6
2km 2 326 Rank Constantin Apoldaer LV Schüler m8 0:10:36,2
2km 3 302 Deutsch Theo Apoldaer LV Schüler m8 0:10:47,9
2km 4 337 Eckardt Richard Schüler m8 0:11:14,8
2km 5 321 Linke Senjo AST Apolda Schüler m8 0:11:57,6
2km -- 304 Juch Niklas Schüler m8 d.n.f.

Schüler m9

2km 1 324 Heuschkel Noah Apoldaer LV Schüler m9 0:10:25,8
2km 2 316 Leypoldt Felix Apoldaer LV Schüler m9 0:10:58,7
2km 3 331 Bachmann Janne Luis Schüler m9 0:11:32,1
2km 4 305 Hornbogen Ole FSV Klosterhäseler Schüler m9 0:11:46,7

Schüler m10

2km 1 306 Hildebrecht Tim Apoldaer LV Schüler m10 0:10:08,9
2km 2 328 Heyer Tilmann Apoldaer LV Schüler m10 0:10:09,8
2km 3 301 Gerlach Chris SSV Vimaria Weimar Schüler m10 0:10:23,7
2km 4 339 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler m10 0:10:34,1
2km 5 332 Steiniger Oskar Apoldaer LV Schüler m10 0:11:58,5

Schüler m11

2km 1 327 Loos Niklas Apoldaer LV Schüler m11 0:09:26,8
2km 2 317 Erbs Hannes Apoldaer LV Schüler m11 0:10:35,1
2km 3 330 Bachmann Ben Ole Schüler m11 0:10:41,1
2km 4 300 Höss Finn Apoldaer Wasser GmbH Schüler m11 0:11:36,8
2km 5 323 Unruh Pekka Apoldaer LV Schüler m11 0:11:45,8

Schülerinnen w7

2km 1 336 Bismark Ida Apoldaer LV Schülerinnen w7 0:11:49,6

Schülerinnen w8

2km 1 314 Heller Selma Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:11:04,4
2km 2 340 Scherneck Vanessa Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:11:11,4
2km 3 310 Schöniger Ida FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w8 0:11:20,5
2km 4 309 Hermann Mara FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w8 0:11:47,1
2km 5 311 Hähnel Lisa FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w8 0:12:00,9
2km 6 308 Hoppe Melissa Apoldaer LV Schülerinnen w8 0:15:18,0

Schülerinnen w9

2km 1 343 Dedekind Marit Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:11:16,1
2km 2 345 Gebhardt Edda GS Moorental Schülerinnen w9 0:11:27,8
2km 3 341 Seydel Malin Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:11:48,3
2km 4 338 Darnstedt Pia Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:12:03,3
2km 5 334 Kippel Annabelle AST Apolda Schülerinnen w9 0:12:22,9

Schülerinnen w10

2km 1 322 Unruh Tilda Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:09:57,7
2km 2 333 Prüger Milena Schülerinnen w10 0:10:18,0
2km 3 342 Saal Ellenie Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:10:54,4
2km 4 318 Thomas Paula Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:11:11,8

2km 5 319 Thomas Polly Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:11:22,4

2km 6 329 Degner Marie Schülerinnen w10 0:11:24,3
2km 7 313 Hein Emilia AC Apolda Schülerinnen w10 0:11:25,1

Schülerinnen w11

2km 1 325 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:09:00,6
2km 2 335 Kippel Sofie AST Apolda Schülerinnen w11 0:12:28,1

Schülerinnen w12

2km 1 320 Linke Tjara AST Apolda Schülerinnen w12 0:12:49,2
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 19. Apoldaer Stadtlauf

14. Juni 2023

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 261 Lieseke Eric (Jena) Männer 0:18:15,0
5km 2 235 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:18:28,0
5km 3 263 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:18:31,0
5km 4 227 von Lipinski Ben HSV Apolda Männer 0:20:00,0
5km 5 265 Schulz Thomas Stadtverwaltung Apolda Männer 50+ 0:20:08,0
5km 6 222 Elste Marian Apolda Racing Team Männer 45+ 0:21:12,0
5km 7 201 Walter Karsten Männer 55+ 0:22:00,0
5km 8 202 Meißner Philipp Apoldaer Wasser GmbH Männer 30+ 0:22:15,0
5km 9 267 Linhorst Harald HSV Weimar Männer 45+ 0:22:17,0
5km 10 251 Müller Benjamin - Männer 35+ 0:22:26,0
5km 11 244 Daza Gabriel Männer 35+ 0:22:37,0
5km 12 215 Rank Christian Männer 45+ 0:22:50,0
5km 13 204 Höss Leon Apoldaer Wasser GmbH Schüler m14 0:24:10,0
5km 14 203 Boob Ricardo Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:24:31,0
5km 15 229 Lieberknecht Götz Männer 40+ 0:24:34,0
5km 16 221 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler m14 0:25:21,0
5km 17 234 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 55+ 0:25:26,0
5km 18 245 Kellner Jürgen Fortuna 90 Männer 60+ 0:25:33,0
5km 19 205 Boermel Robert HSV Apolda Männer 50+ 0:25:50,0
5km 20 226 Müller Olaf Stadtverwaltung Apolda Männer 55+ 0:25:54,0
5km 21 252 Kirsche Christian TC Apolda Männer 40+ 0:26:30,0
5km 22 200 Kottrwitz Volker Männer 45+ 0:26:40,0
5km 23 223 Caspar Dirk Olof Männer 50+ 0:27:09,0
5km 24 248 Ledwon Uwe Männer 50+ 0:27:25,0
5km 25 211 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 0:28:31,0
5km 26 217 Neise Emil Apoldaer Schwimmverein Schüler m7 0:28:35,0
5km 27 218 Neise Manuel Männer 40+ 0:28:37,0
5km 28 241 Ciesla Hans-Jörg Männer 55+ 0:30:42,0
5km 29 209 Günther Benjamin AP RACING TEAM Schüler m14 0:32:53,0
5km 30 208 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:43:23,3

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 216 Kölbel Sabrina Stadtverwaltung Apolda Frauen 35+ 0:24:04,0
5km 2 231 Thriemer Jana VfL Weimar Frauen 30+ 0:24:19,0
5km 3 264 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:24:39,0
5km 4 266 Rost Nicole - Frauen 40+ 0:26:47,0
5km 5 239 Dedekind Helen Schülerinnen w14 0:27:12,0
5km 6 237 Hausotter Vanessa Frauen 0:27:34,0
5km 7 207 Dobschal Juliane Frauen 30+ 0:27:36,0
5km 8 249 Scheffel Maria Freizeit Frauen 0:27:42,0
5km 9 250 Friesel Madlen Freizeit Frauen 45+ 0:27:44,0
5km 10 230 Pfotenhauer Franziska Ap Racing Team Frauen 35+ 0:27:49,0
5km 11 255 Kunze Margit AC Apolda Frauen 50+ 0:28:25,0
5km 12 225 Eckardt Luisa AC Apolda Apolda e.V. Schülerinnen w12 0:28:33,0
5km 13 219 Neise Nora Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:29:05,0
5km 14 220 Neise Tina Frauen 40+ 0:29:07,0
5km 15 236 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 0:29:13,0
5km 16 214 Rank Tina Frauen 40+ 0:29:22,0
5km 17 257 Meißner Luisa Apoldaer LV weibliche Jugend U20 0:29:24,0
5km 18 232 Fuchs Milla Apoldaer LV e.V. Schülerinnen w12 0:29:33,0
5km 19 258 Meißner Selma Apoldaer LV Schülerinnen w13 0:29:35,0
5km 20 210 Schattschneider Kerstin Frauen 60+ 0:29:58,0
5km 21 228 Kuck Kathleen AC Apolda Frauen 40+ 0:30:02,0
5km 22 256 Meißner Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:30:04,0
5km 23 246 Kaiser Silvia Frauen 45+ 0:30:21,0
5km 24 253 Kirsche Daniela Frauen 40+ 0:30:28,0
5km 25 224 Runge Anisoara AC Apolda Apolda e.V. Frauen 45+ 0:30:35,0
5km 26 240 Dedekind Sandra Frauen 45+ 0:30:39,0
5km 27 243 Hecht Annemarie N3 Sportverein Arnstadt Frauen 30+ 0:30:44,0
5km 28 212 Röhnert Andrea Frauen 35+ 0:30:46,0
5km 29 254 Oßwald Maria AP Racing Team Frauen 0:31:03,0
5km 30 238 Wild Abeeha Schülerinnen w13 0:31:17,0
5km 31 242 Frenkel Kristina Frauen 40+ 0:31:28,0
5km 32 206 Kanzler Mercedes AP Racing Team Frauen 30+ 0:32:34,0
5km 32 247 Koschorrek Katharina Frauen 40+ 0:32:34,0
5km 34 262 Onißeit Elisabeth Frauen 75+ 0:32:37,0
5km 35 233 Wölke-Fuchs Madeleine ohne Frauen 45+ 0:32:42,0
5km 36 213 Degner Nicole Frauen 40+ 0:32:51,0
5km 37 260 Baron Lena AP Racing Team Schülerinnen w15 0:32:55,0
5km 38 259 Baron Anja USV Jena Frauen 50+ 0:33:05,0
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 19. Apoldaer Stadtlauf

14. Juni 2023

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Schüler m7

5km 1 217 Neise Emil Apoldaer Schwimmverein Schüler m7 0:28:35,0

Schüler m14

5km 1 204 Höss Leon Apoldaer Wasser GmbH Schüler m14 0:24:10,0
5km 2 221 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler m14 0:25:21,0
5km 3 209 Günther Benjamin AP RACING TEAM Schüler m14 0:32:53,0

Männer

5km 1 261 Lieseke Eric (Jena) Männer 0:18:15,0
5km 2 235 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:18:28,0
5km 3 227 von Lipinski Ben HSV Apolda Männer 0:20:00,0
5km 4 203 Boob Ricardo Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:24:31,0

Männer 30+

5km 1 202 Meißner Philipp Apoldaer Wasser GmbH Männer 30+ 0:22:15,0

Männer 35+

5km 1 251 Müller Benjamin - Männer 35+ 0:22:26,0
5km 2 244 Daza Gabriel Männer 35+ 0:22:37,0

Männer 40+

5km 1 229 Lieberknecht Götz Männer 40+ 0:24:34,0
5km 2 252 Kirsche Christian TC Apolda Männer 40+ 0:26:30,0
5km 3 218 Neise Manuel Männer 40+ 0:28:37,0

Männer 45+

5km 1 222 Elste Marian Apolda Racing Team Männer 45+ 0:21:12,0

5km 2 267 Linhorst Harald HSV Weimar Männer 45+ 0:22:17,0
5km 3 215 Rank Christian Männer 45+ 0:22:50,0
5km 4 200 Kottrwitz Volker Männer 45+ 0:26:40,0
5km 5 211 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 0:28:31,0

Männer 50+

5km 1 263 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:18:31,0
5km 2 265 Schulz Thomas Stadtverwaltung Apolda Männer 50+ 0:20:08,0
5km 3 205 Boermel Robert HSV Apolda Männer 50+ 0:25:50,0
5km 4 223 Caspar Dirk Olof Männer 50+ 0:27:09,0
5km 5 248 Ledwon Uwe Männer 50+ 0:27:25,0

Männer 55+

5km 1 201 Walter Karsten Männer 55+ 0:22:00,0
5km 2 234 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 55+ 0:25:26,0
5km 3 226 Müller Olaf Stadtverwaltung Apolda Männer 55+ 0:25:54,0
5km 4 241 Ciesla Hans-Jörg Männer 55+ 0:30:42,0

Männer 60+

5km 1 245 Kellner Jürgen Fortuna 90 Männer 60+ 0:25:33,0
5km 2 208 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:43:23,3
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 19. Apoldaer Stadtlauf

14. Juni 2023

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Schülerinnen w11

5km 1 219 Neise Nora Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:29:05,0

Schülerinnen w12

5km 1 225 Eckardt Luisa AC Apolda Apolda e.V. Schülerinnen w12 0:28:33,0
5km 2 232 Fuchs Milla Apoldaer LV e.V. Schülerinnen w12 0:29:33,0

Schülerinnen w13

5km 1 258 Meißner Selma Apoldaer LV Schülerinnen w13 0:29:35,0
5km 2 238 Wild Abeeha Schülerinnen w13 0:31:17,0

Schülerinnen w14

5km 1 239 Dedekind Helen Schülerinnen w14 0:27:12,0

Schülerinnen w15

5km 1 260 Baron Lena AP Racing Team Schülerinnen w15 0:32:55,0

weibliche Jugend U20

5km 1 257 Meißner Luisa Apoldaer LV weibliche Jugend U20 0:29:24,0

Frauen

5km 1 237 Hausotter Vanessa Frauen 0:27:34,0
5km 2 249 Scheffel Maria Freizeit Frauen 0:27:42,0
5km 3 236 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 0:29:13,0
5km 4 254 Oßwald Maria AP Racing Team Frauen 0:31:03,0
5km -- Rathgeber Amelie AST Apolda Frauen d.n.s.

Frauen 30+

5km 1 231 Thriemer Jana VfL Weimar Frauen 30+ 0:24:19,0
5km 2 207 Dobschal Juliane Frauen 30+ 0:27:36,0
5km 3 243 Hecht Annemarie N3 Sportverein Arnstadt Frauen 30+ 0:30:44,0
5km 4 206 Kanzler Mercedes AP Racing Team Frauen 30+ 0:32:34,0

Frauen 35+

5km 1 216 Kölbel Sabrina Stadtverwaltung Apolda Frauen 35+ 0:24:04,0
5km 2 230 Pfotenhauer Franziska Ap Racing Team Frauen 35+ 0:27:49,0
5km 3 212 Röhnert Andrea Frauen 35+ 0:30:46,0

Frauen 40+

5km 1 266 Rost Nicole - Frauen 40+ 0:26:47,0
5km 2 220 Neise Tina Frauen 40+ 0:29:07,0
5km 3 214 Rank Tina Frauen 40+ 0:29:22,0
5km 4 228 Kuck Kathleen AC Apolda Frauen 40+ 0:30:02,0
5km 5 253 Kirsche Daniela Frauen 40+ 0:30:28,0
5km 6 242 Frenkel Kristina Frauen 40+ 0:31:28,0
5km 7 247 Koschorrek Katharina Frauen 40+ 0:32:34,0
5km 8 213 Degner Nicole Frauen 40+ 0:32:51,0

Frauen 45+

5km 1 250 Friesel Madlen Freizeit Frauen 45+ 0:27:44,0
5km 2 256 Meißner Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:30:04,0
5km 3 246 Kaiser Silvia Frauen 45+ 0:30:21,0
5km 4 224 Runge Anisoara AC Apolda Apolda e.V. Frauen 45+ 0:30:35,0
5km 5 240 Dedekind Sandra Frauen 45+ 0:30:39,0
5km 6 233 Wölke-Fuchs Madeleine ohne Frauen 45+ 0:32:42,0

Frauen 50+

5km 1 264 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:24:39,0
5km 2 255 Kunze Margit AC Apolda Frauen 50+ 0:28:25,0
5km 3 259 Baron Anja USV Jena Frauen 50+ 0:33:05,0

Frauen 60+

5km 1 210 Schattschneider Kerstin Frauen 60+ 0:29:58,0

Frauen 75+

5km 1 262 Onißeit Elisabeth Frauen 75+ 0:32:37,0
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 19. Apoldaer Stadtlauf

14. Juni 2023

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 120 Böswetter Franz Jenaer Intervallexpress Männer 0:35:36,0
10km 2 126 Kunert Bernhard Männer 0:44:12,0
10km 3 104 Höschel Frank FC Carl Zeiss Jena Männer 35+ 0:44:18,0
10km 4 117 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:44:34,0
10km 5 127 Eckardt Franklin AC Apolda männliche Jugend U18 0:45:03,0
10km 6 101 Ruppe Andreas DAV Männer 50+ 0:45:31,0
10km 6 103 Bauer David Männer 40+ 0:45:31,0
10km 8 112 Linke Janno AST Apolda Schüler m15 0:46:01,0
10km 9 108 Juch Lars Männer 40+ 0:46:09,0
10km 10 116 Hüfner Konrad Männer 30+ 0:46:20,0
10km 11 129 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:46:23,0
10km 12 124 Köttig Maximilian Schwimmverein Apolda 1990 e.Vmännliche Jugend U18 0:47:03,0
10km 13 136 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 40+ 0:47:30,0
10km 14 134 Fuchs Sebastian BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:48:16,0
10km 15 125 Kunert Jürgen Apoldaer LV Männer 55+ 0:50:25,0
10km 16 102 Achermann Silvio DAV Männer 45+ 0:51:08,0
10km 17 137 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 30+ 0:51:11,0
10km 18 121 Gröschner Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 55+ 0:51:14,0
10km 19 105 Ciesla Christoph Männer 30+ 0:52:49,0
10km 20 115 Albrecht Jürgen Apoldaer LV Männer 70+ 0:53:16,0
10km 21 135 Fuchs Markus ohne Männer 45+ 0:53:41,0
10km 22 128 Dube Christian AC Apolda Männer 40+ 0:53:46,0
10km 23 132 Müller Torsten SV Eintacht Wickerstedt Männer 45+ 0:57:15,0
10km 24 110 Eschner Nico Schwimmverein Apolda 1990 e.VMänner 45+ 0:57:22,0
10km 25 131 Kühnelt Mark A. Männer 55+ 0:58:18,0
10km 26 113 Rathgeber Lorenz AST Apolda e.V. männliche Jugend U20 0:59:15,0
10km 27 130 Seidel Matthias HSV Apolda Männer 55+ 0:59:36,0
10km 28 122 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 1:03:06,0
10km 29 123 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 1:03:44,0
10km 30 119 Hunger Tobias Männer 40+ 1:08:30,0

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 100 Urbach Verena FW Moorental Frauen 0:46:23,0
10km 2 114 Heuschkel Anja Frauen 0:49:17,0
10km 3 111 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 45+ 0:57:12,0
10km 4 107 Retzlaff Theresa Frauen 0:58:27,0
10km 5 109 Matz Annette AC Apolda Frauen 60+ 0:59:18,0
10km 6 133 Träger Melanie SV Eintacht Wickerstedt Frauen 45+ 1:01:38,0
10km 7 118 Hätscher Anke Frauen 55+ 1:02:36,0
10km 8 106 Ciesla Annalena Frauen 1:07:22,0
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 19. Apoldaer Stadtlauf

14. Juni 2023

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Schüler m15

10km 1 112 Linke Janno AST Apolda Schüler m15 0:46:01,0

männliche Jugend U18

10km 1 127 Eckardt Franklin AC Apolda männliche Jugend U18 0:45:03,0
10km 2 124 Köttig Maximilian Schwimmverein Apolda 1990 e.Vmännliche Jugend U18 0:47:03,0

männliche Jugend U20

10km 1 113 Rathgeber Lorenz AST Apolda e.V. männliche Jugend U20 0:59:15,0

Männer

10km 1 120 Böswetter Franz Jenaer Intervallexpress Männer 0:35:36,0
10km 2 126 Kunert Bernhard Männer 0:44:12,0

Männer 30+

10km 1 116 Hüfner Konrad Männer 30+ 0:46:20,0
10km 2 137 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 30+ 0:51:11,0
10km 3 105 Ciesla Christoph Männer 30+ 0:52:49,0

Männer 35+

10km 1 104 Höschel Frank FC Carl Zeiss Jena Männer 35+ 0:44:18,0
10km 2 134 Fuchs Sebastian BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:48:16,0

Männer 40+

10km 1 103 Bauer David Männer 40+ 0:45:31,0
10km 2 108 Juch Lars Männer 40+ 0:46:09,0
10km 3 136 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 40+ 0:47:30,0
10km 4 128 Dube Christian AC Apolda Männer 40+ 0:53:46,0
10km 5 119 Hunger Tobias Männer 40+ 1:08:30,0

Männer 45+

10km 1 117 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:44:34,0
10km 2 129 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:46:23,0
10km 3 102 Achermann Silvio DAV Männer 45+ 0:51:08,0
10km 4 135 Fuchs Markus ohne Männer 45+ 0:53:41,0
10km 5 132 Müller Torsten SV Eintacht Wickerstedt Männer 45+ 0:57:15,0
10km 6 110 Eschner Nico Schwimmverein Apolda 1990 e.VMänner 45+ 0:57:22,0

Männer 50+

10km 1 101 Ruppe Andreas DAV Männer 50+ 0:45:31,0
10km 2 122 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 1:03:06,0
10km 3 123 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 1:03:44,0

Männer 55+

10km 1 125 Kunert Jürgen Apoldaer LV Männer 55+ 0:50:25,0
10km 2 121 Gröschner Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 55+ 0:51:14,0
10km 3 131 Kühnelt Mark A. Männer 55+ 0:58:18,0
10km 4 130 Seidel Matthias HSV Apolda Männer 55+ 0:59:36,0

Männer 70+

10km 1 115 Albrecht Jürgen Apoldaer LV Männer 70+ 0:53:16,0

Frauen

10km 1 100 Urbach Verena FW Moorental Frauen 0:46:23,0
10km 2 114 Heuschkel Anja Frauen 0:49:17,0
10km 3 107 Retzlaff Theresa Frauen 0:58:27,0
10km 4 106 Ciesla Annalena Frauen 1:07:22,0

Frauen 45+

10km 1 111 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 45+ 0:57:12,0
10km 2 133 Träger Melanie SV Eintacht Wickerstedt Frauen 45+ 1:01:38,0

Frauen 55+

10km 1 118 Hätscher Anke Frauen 55+ 1:02:36,0

Frauen 60+

10km 1 109 Matz Annette AC Apolda Frauen 60+ 0:59:18,0

Nordic Walking

NW -- 348 Mueller Andrea Frauen 50+ teilgenommen
NW -- 347 Rost Birgit Frauen 50+ teilgenommen
NW -- 349 Epperlein Manuela Frauen 50+ teilgenommen
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